Quare etc.

|5 Renunciando etc.

Quæ omnia etc.

Et cum pactis executivis etc.

Et iuraverunt etc. habere ratum etc. et non contravenire etc. sub reffectione etc.

|10 Et de predictis etc.

Actum sub porticu domus habitationis mei notarii infrascripti sitæ in loco Ternati plebis Brebbiæ presentibus Paulo Camillo So|15resina filio quondam Cæsaris et Petro An-  

-o-

f. 179v  

tonio Daverio filio quondam Bartholomei ambobus habitatoribus Ternati predicti Mediolani pronotariis etc.

Testes Clericus Carolus Ioseph Baius |5 filius quondam Iacobi, Andreas Tibonus filius quondam Francisci et Ioannes Biellus filius quondam Baptiste notus omnium, omnes ha- bitatores Ternati suprascripti omnesque idonei etc.

|10 Subscriptum cum signo tabellionatus anteposito etc. Iacobus Antonius Soresina filius quondam Pauli Camilli habitator Ternati plebis Brebbiæ ducatus Mediolani publicus  imperialis Mediolani notarius de suprascripto procuræ |15  instrumento rogatus edidit et pro fide etc.  

-o-

f. 180r  

Et de predictis etc.

Actum in sala domus habitationis Caroli Besutii sitæ in loco Bardelli suprascripti presentibus Iohanne Baptista Pagano filio quondam Ia|5cobi habitatore Travaiini plebis Castri Seprii ducatus Mediolani et Paulo Camillo Soresina filio quondam Cæsaris habitatore Ternati suprascripti Mediolani pronotariis etc.

|10 Testes dominus Philippus Besutius filius quondam Ioannis, Carolus Besutius filius quondam Francisci et Franciscus Besutius filius dicti Caroli omnes habitatores præ-

-o-

f. 180v  

dicti loci Bardelli, omnesque noti et idonei etc.

[ST] Iacobus Antonius Soresina filius quondam Pauli Camilli |5 habitator Ternati plebis Brebbiæ ducatus Mediolani publicus imperialis Mediolani notarius de suprascripto ratificationis instrumento rogatus edidit et pro fide etc.
-o-